
2023年 1月 4日  

 

 連携関係機関 各位 

 

                          社会医療法人 関愛会 

                          介護老人保健施設やすらぎ苑 

                          施設長  西村 卓三 

 

 

入退所再開のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 当施設では、昨年 12 月 15 日から職員 7 名の新型コロナウイルス感染を確認し、入退所

を中止して感染拡大防止対策を行ってきました。 

 その後、感染拡大は認めらないため、本日から当施設への入所と退所を再開し、通常の受

け入れ体制といたします。 

 今後も感染防止対策に努めてまいりますので、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

 

 

                          本件に関するお問合せ先 

                          介護老人保健施設やすらぎ苑 

                          電話 097-520-3535 


